

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: oprava - výměna střešní krytiny obj.č.011 a 043

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk

IČ: 60976021

DIČ: CZ7205065769

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Kryš Martin

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **310 000,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	310 000,00	65 100,00
DPH snížená	15,00%	#REF!	#REF!

Cena s DPH	v	CZK	375 100,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava střechy Hasičská zbrojnice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

60976021

DIČ:

CZ7205065769

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 751,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 751,55	21,00%	20 737,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 489,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava střechy Hasičská zbrojnice

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 751,55

HSV - Práce a dodávky HSV

6 562,87

997 - Přesun sutě

6 562,87

PSV - Práce a dodávky PSV

92 188,68

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

11 580,00

764 - Konstrukce klempířské

12 333,50

765 - Krytina skládaná

68 275,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava střechy Hasičská zbrojnice

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

98 751,55

D HSV Práce a dodávky HSV

6 562,87

D 997 Přesun sutě

10	K	997223845r	Odvoz a likvidace odpadu	t	0,454		
----	---	------------	--------------------------	---	-------	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

15	K	R1	Demontáž střešní části hromosvodu a zpětná montáž	kpl	1,000		
----	---	----	---	-----	-------	--	--

D 764 Konstrukce klempířské

11	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	23,600		
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	--	--

12	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	10,100		
----	---	-----------	------------------------	---	--------	--	--

13	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	23,600		
----	---	-----------	---	---	--------	--	--

14	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	10,100		
----	---	-----------	---	---	--------	--	--

D 765 Krytina skládaná

3	K	765152002	Montáž krytiny bitumenové vlnité na bednění sklonu přes 15° do 30°	m2	133,400		
---	---	-----------	--	----	---------	--	--

4	M	62861410	deska střešní bitumenová vlnitá matná barevná	m2	133,400		
---	---	----------	---	----	---------	--	--

5	M	62861422	hřebenáč bitumenový matný	m	11,500		
---	---	----------	---------------------------	---	--------	--	--

1	K	765152801	Demontáž vlnité bitumenové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	133,400		
---	---	-----------	--	----	---------	--	--

2	K	765152821	Demontáž hřebene vlnité bitumenové krytiny sklonu do 30° do suti	m	11,500		
---	---	-----------	--	---	--------	--	--

7	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	133,400		
---	---	-----------	---	----	---------	--	--

8	M	JTA.JD135	JUTADACH 135 (75m2/bal.)	m2	146,740		
---	---	-----------	--------------------------	----	---------	--	--

6	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	133,400		
---	---	-----------	--	----	---------	--	--

9	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	610,322		
---	---	-----------	---	---	---------	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava střechy obj.č.011

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

211 248,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	211 248,45	21,00%	44 362,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

255 610,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava střechy obj.č.011

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

211 248,45

PSV - Práce a dodávky PSV

211 248,45

741 - Elektroinstalace - silnoproud

12 097,15

764 - Konstrukce klempířské

178 511,30

766 - Konstrukce truhlářské

20 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava střechy obj.č.011

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

211 248,45

D	PSV		Práce a dodávky PSV				211 248,45
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				12 097,15
18	K	R1	Demontáž střešní části hromosvodu a jeho zpětná montáž, včetně revize	Kpl	1,000		
D	764		Konstrukce klempířské				
5	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	271,000		
12	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu včetně háků a kotlíků do suti	m	48,000		
13	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	7,400		
2	K	764121442	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu (Alukryt lakovaný) do 4 ks/m2 sklonu do 30°	m2	271,000		
17	K	764221417	Oplechování nevětraného hřebene z Al plechu z hřebenáčů	m	24,000		
7	K	764321416	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 500 mm	m	23,000		
4	K	764326422	Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na skládané krytině průměru do 100 mm	kus	3,000		
3	K	764326441	Ventilační nástavec z Al plechu na skládané nebo plechové krytině průměru do 300 mm	kus	3,000		
14	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	48,000		
15	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000		
16	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	7,400		
8	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	3 618,118		
D	766		Konstrukce truhlářské				
9	K	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm, včetně nátěru	m2	24,000		
10	M	61191120	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B	m2	24,000		
11	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	24,000		